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REPUBLIKA E SHQIPERISIE

UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
KOMISIONI ZGJEDHOR I FAKULTETIT TE SHKENCAVE TE NATYRES

Nr. 3 Prot Shkodér, mé_31. 05.2024

VENDIM

KZF e Shkencave te Natyres e mbledhur sot me date 31 . 05.2024, bazuar ne
rregulloren e zgjedhjeve per “Per Organizimin e Zgjedhjeve per Autoritetet Drejtuese dhe
Senatin Akademik ne USH”, neni 17 (Rregjistrimi i kandidateve) pika 3, vendosi:

1L Mbynjen e Procesit pér rregjistrim t& kandidatéve pér Dekan té njésisé kryesore dhe
Pérgjegjés t& njésisé bazé, Né baze t& dokumentacioneve t& dorézuara shpallim listén
pér kandidaté sipas pozicioneve pérkatésé.

1. Dekan FSHN -sé :
Prof.as.Dr. Rrok Smajlaj

Pérgjegjés pér njésing bazé — Departamenti Matematikés

1. Profas. Dr. Sidit¢ Duraj

Pérgjegjés pér njésiné bazé — Departamenti i Léndéve Klinike

1. Dr. Emiljano Pjetri
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Pérgjegjés pér njésinég bazé — Departamenti i Léndéve Paraklj

(S
1. Dr. Julian Kraja

Pérgjegjés pér njésing baze — Departamenti i Biologji - Kimisé

1. Prof. as. Dr. Neira Medja
Pérgjegjés pér njésing bazé — Departamenti i Fizikés

1. Prof. As.Dr. Florian Mandia
Kryetari Sekretari
Dritan Gerbeti Donalda La

Pos

Anetaret

5
Miranda Guzina (/6%

Edmir Gjergji (student)
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